
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.01.2021, 9/106098 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
29 декабря 2020 г. № 29-3 

Об изменении решения Дрибинского районного  
Совета депутатов от 12 ноября 2019 г. № 18-1 

На основании пункта 2 статьи 230 и пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса 
Республики Беларусь, пункта 1 решения Могилевского областного Совета депутатов 
от 21 февраля 2019 г. № 9-6 «О налогообложении» Дрибинский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Абзац второй пункта 1 решения Дрибинского районного Совета депутатов 
от 12 ноября 2019 г. № 18-1 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» 
изложить в следующей редакции: 

«организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного фонда и (или) 
предоставляющих жилищно-коммунальные услуги по субсидируемым государством 
тарифам (ценам) на эти услуги для населения;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Г.Н.Босяков
  


